FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 004 2022

CONTRATO Nº...........: 20220025

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 004/2022-INEXIG

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE UPANEMA

CONTRATADA(O).....:  CLESIO MUCIO DRUMOND FILHO, CNPJ:
39.451.628/0001-49, Av. Doutor Cristiano Guimarães, 985, Planalto,
Belo Horizonte/MG

OBJETO......................: Contratação de Empresa para realização de
inscrição de vereadores desta Câmara Municipal de Upanema/RN,
no período de 24 a 28 de maio de 2022, referente ao curso de
capacitação  e  qualificação,  voltado  a  Modernização  da
Administração Pública, a ser realizado no Auditório do Hotel Litoral
- João Pessoa/PB

VALOR TOTAL................: R$ 2.720,00 (dois mil, setecentos e vinte
reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310011.2.001  Func.das  Ativs.da  Camara  Municipal  ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 2.720,00

VIGÊNCIA...................: 20 de Maio de 2022 a 30 de Junho de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 20 de Maio de 2022

Publicado por: IBAMAR COSTA E SILVA
Código Identificador: 56821212

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/05/2022.
EDIÇÃO 1406. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br